
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1247 del 02/10/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DETERMINAZIONE n. 1247 Del 02/10/2023

OGGETTO:Approvazione avviso pubblico per la presentazione di un progetto di quattro
mercati nel periodo Natalizio in Piazza Marconi : 03/10/17 e 24 dicembre 2023

Vista la deliberazione di Giunta comunale n.320 del 20/09/2023 “Avviso pubblico – Mercati
domenicali in Piazza Marconi periodo natalizio – Atto di indirizzo”.
- Considerato che l’Amministrazione Comunale intende promuovere un programma di mercati
domenicali durante il periodo di Natale nei giorni 03/10/17/24 dicembre 2023, in piazza
Marconi per valorizzare la città nel periodo natalizio e proporre un programma vario e di
animazione ai cittadini, capace di offrire momenti ricreativi di intrattenimento e di aggregazione;
- Visto l’avviso allegato al presente atto quale sua parte integrante e sostanziale (Allegato 1)
- Richiamato l’art.4 comma 3 del decreto legislativo n.165/2001
- Visto lo Statuto del Comune di Forte dei Marmi;
- Visto il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto del 2000, testo unico delle leggi e in particolare
l’art 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
- Visto il Decreto sindacale n.136 del 16/09/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di
dirigente della "Servizio SUAP Commercio";
- Visto il parere positivo espresso dalla associazioni di categorie durante la riunione di
concertazione del 26 settembre 2023 , allo svolgimento di n. 4 mercati, nelle date poi indicate
con le successive note conservate agli atti dell’Ufficio SUAP e Commercio.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. Di approvare l’avviso per la presentazione di un progetto di mercati in Piazza Marconi,
per il peorido natalizio anno 2023, nelle domeniche 03/10/17/24 dicembre , allegato (Allegato 1)
al presente atto quale sua parte integrante e sostanziale;
2. Di pubblicizzare il predetto avviso mediante pubblicazione all’albo pretorio e sul sito
del comune di Forte di Marmi.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1247 del 02/10/2023

2 di 2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


